
 

 

UCHWAŁA NR X/93/2025 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Lubasz 

Na podstawie art.37b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz.1465 ze 

zm.),  w związku z § 13 ust.2 Statutu Gminy Lubasz Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla sołtysów wsi z tytułu wykonywania zadań sołectw określonych 

w statutach sołectw, stanowiących rekompensatę kosztów i wydatków w związku ze sprawowaniem 

obowiązków sołtysa. 

2. Wysokość diety ustala się, w oparciu o kwotę bazową określoną w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe w następującej wysokości: 

1) dieta miesięczna w wysokości 44 % kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe. 

3. Diety podlegają zaokrągleniu do pełnych złotych w górę. 

4. W przypadku sprawowania funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 

1/30 wysokości diety o której mowa w ust. 2. O przeszkodzie w sprawowaniu funkcji, sołtys zobowiązany jest 

powiadomić Wójta Gminy składając pisemne oświadczenie. 

§ 2. Diety wypłacane będą do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/32/24 z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie wysokości diet dla sołtysów 

Gminy Lubasz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Nowak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3080


		2025-04-04T10:51:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




